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LEGJENDE

= = = = Sipérfage temitorale (492833 m*) Zonat pér parkim publik

Zona e mbrojtur gjat® mugés (5 m) Zona per parkime private né sipérfage

Pardorimi | planifikuar | koef. park. publik | koef. gjelb. publik |sip. bruto o n® bani. | Park. Publ. | Gjelb. Publik |koef. Park. Priv.| V&llimi Virtual |Park. Priv.

Zona & mbrojtur gjaté mmugés (7,5 m) Zona parkimi privat t& vendosura né katin pérdhese i€ banesave

: 2 _ o 5.B. Banimeve x Lartésine virtuale _ 70002 x3 _ Banime 3.5 mglab 0.4 mgimg 70002 mg/2101 ab 7354 28001 M0 me 210006 21001
2 e N°® i parashikuar i banueséve = = = 2101 banues
— . _._._ Zonae pérjashtuar nga respektimi Gielbérim publik 100 100 Hoteliere 0,2 mg/mg 0.4 mgimg 39276 mq 7855 39276 110 me 117828 11783
i distancave nga rrugét Biznes 0,4 mg'mg 0.4 mag/mg 5211 mg 2084 5211 110 me 15633
ST . Lo 2 Kult'Sherb. Publia 0.4 m 0.4 mgim 5293 m 2117 5293 110 me 15879
Zonat pér hapesira publike t€ pajisura si parge pér lojé dhe pér sport Zona pér hapesira publike t& pajisura =Popullsia x 9 = 18909 m* — T& lokalizuara 24151 m?* ——————— sl - i 4 = T :
ﬁ 1K ; . £l 'l il
: Zona pér pajisie me interes t& perbashkat Zona pér pajisje me interes t& perbashkét = Popullsia x 2 = 4202 m* — Té lokalizuara 5293 m? Parkime % vendosura
VEllimi i ndértesés=5B.x 3
Projektues: Bashképunétoré: Vendndodhja:
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BASHKIA SHKODER Architectural & Business Consulting shpk-Ark.Paolo Di Nardo  Prof. Ark Ulisse Tramonti  Ark. Riccardo Martini Shiroké-Zogaj Verifikimi i planifikimit
Ark. Florian Nepravishta Atk Andi Halza

Ark. Andrea Guerrini
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